弊社名古屋営業所移転のご案内

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
	 さて、弊社名古屋営業所は、現在の名古屋市中村区より、下記の通り名古屋市西区に移転することに

なりました。
	 これを機に、一層の努力をしてまいりますので、今後ともご指導ご支援を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。
敬具

２０１７年 5月吉日

       	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

１．移転先住所	 	 〒４５２－０８２２

	 	 	 	 	 	 	 	 	 名古屋市西区中小田井４丁目２１５番地

２．業務開始日	 	 ２０１７年５月２９日（月）
３．電話番号及びＦＡＸ番号
	 	 代表電話番号	 	 	 ＴＥＬ：０５２－５０９－１６２１

	 	 	 ＦＡＸ：０５２－５０１－３０１０
４．引越し時の対応について
	 	 誠に申し訳ありませんが、引越し作業のため、２０１７年５月２６日（金）は業務停止日と
させて頂きます。お客様各位にはご迷惑おかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願い致し

ます。
５．本件に関するお問い合わせ先
	 	 当社名古屋営業所	 	 ＴＥＬ：０５２－４６１－５４２１

以上